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杜建林：

因你长期旷工，依据相关法律、法规，单

位已与你解除劳动合同。请你自本通知刊

登之日起 30 日内到单位领取《解除劳动合

同的决定》并办理人事档案和社会保险转移

等手续，逾期不到，责任自负。因单位无法

与你取得联系，特此通知。

通

知
洛阳市市区农村信用合作联社

据新华社北京9月9日电（记者
李斌 霍小光）9日上午，中共中央总书记、
国家主席、中央军委主席习近平在会见
庆祝第三十个教师节暨全国教育系统
先进集体和先进个人表彰大会受表彰
代表后来到北京师范大学，看望教师学
生，观摩课堂教学，进行座谈交流，向全
国广大教师和教育工作者致以崇高的
节日敬礼和祝贺。

习近平在考察中强调，百年大计，
教育为本。教育大计，教师为本。国家
繁荣、民族振兴、教育发展，需要我们大
力培养造就一支师德高尚、业务精湛、
结构合理、充满活力的高素质专业化教
师队伍，需要涌现一大批好老师。全国
广大教师要做有理想信念、有道德情
操、有扎实学识、有仁爱之心的好老师，
为发展具有中国特色、世界水平的现代
教育，培养社会主义事业建设者和接班
人做出更大贡献。各级党委和政府要
坚持把教育放在优先发展的战略位置，
继续大力推动教育改革发展，使我国教
育越办越好、越办越强。

北师大前身为创建于1902年的京

师大学堂师范馆，是国家高质量教师人
才培养和高水平科学研究的重要基地，
在教师教育、教育科学、文理基础学科
等领域形成了自己的办学特色和优势。

上午9时20分，习近平来到学校主
楼，参观“尊师重教、筑梦未来——庆祝
第三十个教师节主题展”。习近平充分
肯定新中国成立65年特别是改革开放
以来我国教育事业发展取得的成就，强
调全党全社会都要更加关心教育、关
心教师，要重视和支持师范院校和教
师教育。

前天，北师大教授、“两弹一星”杰
出贡献者、核物理学家黄祖洽院士去
世，习近平闻讯后，立即表示了深切悼
念，并对其亲属表示慰问。

11时许，习近平来到英东学术会
堂，亲切会见在北师大任教的院士、
资深教授代表，向为教育事业发展做
出重要贡献的老一辈教育工作者表示
慰问。

随后，习近平同学校师生代表进行
了座谈。在认真听取大家发言后，习近平
发表了重要讲话。他强调，教师重要，

就在于教师的工作是塑造灵魂、塑造生
命、塑造人的工作。一个人遇到好老师
是人生的幸运，一个学校拥有好老师是
学校的光荣，一个民族源源不断涌现出
一批又一批好老师则是民族的希望。

习近平表示，教过我的老师很多，
至今我都能记得他们的样子，他们教给
我知识、教给我做人的道理，让我受益
无穷。

习近平指出，学为人师，行为世
范。做好老师，要有理想信念。广大教
师要始终同党和人民站在一起，自觉做
中国特色社会主义的坚定信仰者和忠
实实践者，忠诚于党和人民的教育事
业。要用好课堂讲坛，用好校园阵地，
用自己的行动倡导社会主义核心价值
观，用自己的学识、阅历、经验点燃学生
对真善美的向往。做好老师，要有道德
情操。老师对学生的影响，离不开老师
的学识和能力，更离不开老师为人处
世、于国于民、于公于私所持的价值
观。老师是学生道德修养的镜子。好
老师应该取法乎上、见贤思齐，不断提
高道德修养，提升人格品质，并把正确

的道德观传授给学生。
习近平强调，做好老师，要有扎实

学识。扎实的知识功底、过硬的教学能
力、勤勉的教学态度、科学的教学方法
是老师的基本素质，其中知识是根本基
础。好老师还应该是智慧型的老师，具
备学习、处世、生活、育人的智慧，能够
在各个方面给学生以帮助和指导。做
好老师，要有仁爱之心。爱是教育的灵
魂，没有爱就没有教育。好老师要用爱
培育爱、激发爱、传播爱，通过真情、真
心、真诚拉近同学生的距离，滋润学生
的心田。好老师应该把自己的温暖和
情感倾注到每一个学生身上，用欣赏增
强学生的信心，用信任树立学生的自
尊，让每一个学生都健康成长，让每一
个学生都享受成功的喜悦。

习近平最后强调，今天的学生就是
未来实现中华民族伟大复兴中国梦的
主力军，广大教师就是打造这支中华民
族“梦之队”的筑梦人。希望全国广大
教师把全部精力和满腔真情献给教育
事业，在教书育人的工作中不断创造新
业绩。

习近平在北京师范大学考察时强调

教师是打造“梦之队”的筑梦人
据新华社北京9月9日电（记者 刘华）国家主席习近平

9日在人民大会堂会见美国总统国家安全事务助理赖斯。
习近平强调，在当前复杂多变的国际形势下，加强中美合

作愈显重要。中方愿意同美方一道，构建中美新型大国关系，
使中美关系沿着不冲突不对抗、相互尊重、合作共赢的轨道持
续健康发展。

习近平指出，构建中美新型大国关系就像建造一座大厦，
首先要夯实战略互信基础。中美要加强对话，增进了解，尊重
和照顾彼此核心利益和重大关切，妥处分歧、减少摩擦。

习近平强调，构建中美新型大国关系大厦需要不断添砖
加瓦。中美两国拥有广泛共同利益，对世界和地区和平、稳定、
繁荣都肩负重要责任。两国应该合作、可以合作的领域很多。
双方要扩大和深化经贸、金融、基础设施建设、安全、人文等领
域交流合作，加快双边投资协定谈判，发展两军关系，加强在气
候变化、反恐以及重大国际地区热点问题上的沟通与协调。

赖斯表示，我非常赞同习近平主席将美中新型大国关系
比喻为一座大厦，美方愿意同中方一道，为这座大厦打牢地
基、添砖加瓦。美方希望同中方进行坦诚的对话，增进互信，
管控好分歧和摩擦，不让它们妨碍两国合作。

习近平会见美国总统国家安全事务助理
赖斯时指出

构建中美新型大国关系
像建大厦须夯实基础

为全面评价我市产业集聚区发展情况，促进产业集聚区持续健康快
速发展，依据《中共洛阳市委办公室洛阳市人民政府办公室关于印发洛
阳市产业集聚区考核奖惩方案（试行）的通知》（洛办〔2013〕57号）规定，

市发改委会同市统计局、市国税局、市地税局、市环保局、市商务局和市
绩效考核办对2014年第二季度全市17家省定产业集聚区发展情况进
行了考核排序，现通报如下：

2014年第二季度洛阳市产业集聚区发展考核情况通报

位
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

产业集聚区名称

宜阳县产业集聚区

栾川县产业集聚区

洛阳市洛龙产业集聚区

洛阳高新技术产业集聚区

汝阳县产业集聚区

偃师市产业集聚区

洛阳市伊滨产业集聚区

洛阳市洛新产业集聚区

孟津县华阳产业集聚区

总得分
（满分78.75分）

50.86

48.69

48.41

46.26

44.04

43.87

42.95

41.97

40.45

经济发展
（占50分）

33.89

37.49

30.38

26.67

25.38

28.50

29.17

24.61

26.60

集群发展
（占15.75分）

6.73

0.13

9.48

8.91

8.48

6.16

6.20

6.18

8.08

节约集约
（占13分）

10.23

11.06

8.54

10.68

10.19

9.21

7.58

11.18

5.76

位
次

10

11

12

13

14

15

16

17

产业集聚区名称

洛阳工业产业集聚区

新安县产业集聚区

伊川县产业集聚区

洛阳市先进制造业集聚区

洛宁县产业集聚区

洛阳经济技术产业集聚区

嵩县产业集聚区

洛阳市石化产业集聚区

总得分
（满分78.75分）

40.41

37.66

36.66

33.94

31.55

30.78

29.70

28.89

经济发展
（占50分）

23.14

25.42

23.60

20.31

19.17

15.06

20.63

7.86

集群发展
（占15.75分）

6.61

3.51

6.98

5.31

3.07

4.52

1.72

11.46

节约集约
（占13分）

10.66

8.74

6.09

8.32

9.30

11.20

7.35

9.56

据新华社北京9月9日电 （记者 孙铁翔）8 月 29 日，
中央文明办颁布新修订的《全国文明城市测评体系》。基层干
部群众反映，测评内容明显“瘦身”，测评方法更加务实，群众
评价权重进一步提高。

为做好今年第四届文明城市评选工作，中央文明办深入
12个省（区、市）、35个城市，广泛听取基层干部群众特别是普
通市民的意见建议。针对大家反映的创建工作布置头绪多、
测评内容多、台账资料多、请示汇报多等形式主义问题，采取
了“三改”措施，强化创建为民导向。一是改测评内容。把原
有《测评体系》的369项指标压缩至146项，同时增加了培育
和践行社会主义核心价值观、中国梦宣传教育、诚信建设制度
化、志愿服务制度化等重点内容，引导各地在创建中突出思想
内涵、强化道德要求，把核心价值观落细落小落实，努力使文明
城市成为培育和践行社会主义核心价值观的排头兵。二是改
测评程序。由过去单一评价改由国家统计局专业调查评价、
中央文明委部分成员单位评价、专家评价和省级文明委评价，
采取随机暗访和看、听、问的方式，既深入一线、客观真实，又不
扰民、不牵扯基层干部精力。参评城市自愿申报，审核材料一
律通过网上进行，公开透明、节约成本、提高效率。三是改群众
评价权重。通过随机访问群众、综合群众满意度，加大群众评
价权重，把评价权交由群众，使评选工作置于群众监督之下，推
动各地牢固树立群众观点，多办群众关心、基层需要、社会关注
的好事实事，把创建文明城市真正做成造福群众的民生工程。

中央文明办
改进文明城市测评方法

邓明选 赵飞龙 张留东 武平乐 郑 征
李 勇 梁新全 王继辉 张亚武 杨建安
李 琦 刘宏波 孟 乐 刘保军 温 燕
石蕴璞 田中够 冯荥雅 刘永娟 贾 臻
陈占举 万 虹 郝 敏 武 力 耿 彪
邓德洪 王文斌 陈旭照 李江涛 赵志伟
李迎博 孙自豪 李东慧 申利超 李银刚
赵 韵 焦雅琦 郭宁康 李三旺 戈晓芳
郭立翔 王 蕾 戚帅华 赵 佳 王晓丹
马毓鋆 鲁 博 潘炳郁 杜 武 张晓理
李卫超 赵 怡 杨寒冰 吴 勇 邓 超
高山岳 刘居彬 薛继生 王海燕 张 栓
石洪涛 贺舒军 武逸民 白云祥

（64人）

洛阳日报符合换发记者证资格人员

举报电话：市文广新局 （0379）63923912，省新
闻出版广电局（0371）65889023，（0371）69129663

新华社郑州9月9日电（记者 甘泉）河南省纪委监察厅
官方微博＠清风中原9日发布消息，河南省农科院党委书记
郭鹏亮、郑州航空工业管理学院党委书记张力奎、河南省洛阳
市人大常委会副主任侯俊义3人因涉嫌严重违纪违法，目前
正接受组织调查。

郭鹏亮，曾任商水县县长、县委书记；驻马店市副市长；河
南省农业厅副厅长、党组成员；2013年12月起任河南省农业
科学院党委书记。

张力奎，曾任共青团平顶山市委书记、平顶山市教委主
任、党组书记，平顶山师范高等专科学校党委书记；2010 年
10月任郑州航空工业管理学院党委书记。

侯俊义，曾任汝阳县委书记，2014 年 3 月当选洛阳市
第十四届人大常委会副主任。

河南3名厅官
涉嫌违纪被调查

外界对中国经济增速放缓背后的
原因有诸多分析，有人说是周期性的，
有人说是结构性的，也有人说两者兼
而有之，但以上任何一种分析都比不
上一些机构精心挑选的替罪羊——反
腐——来得耸人听闻。

他们说中国反腐导致经济增速放
缓，因为严禁公款送月饼，所以月饼产
业残了；因为严禁公款吃喝，所以餐
饮业废了；因为严禁高档烟酒，所以
烟酒臭了……

姑且不论这些产业在中国庞大经
济体量中的极小份额，这些包藏祸心的
分析过于简单化，更具有误导性，完全
站不住脚。这种逻辑的言外之意是一

旦中央放松反腐力度，经济增长即可迅
速反弹，因此，将经济增速放缓归咎于
深得民心的反腐上，如果不是企图浑水
摸鱼，也是胡话连篇。

在反腐战场上，两军对垒，你死我
活，没有任何回旋余地，双方拼的就是
决心、毅力和斗志。毫无疑问，十八大
以来，中共中央展现了对腐败的“零容
忍”态度，出台八项规定，坚决反对“四
风”，不断有贪腐的“苍蝇”和“老虎”落
网。反腐利剑高悬之下，官场风气为之
一新，党心民意为之一振。

面对中央反腐败的高压态势，炮制
反腐导致经济增速放缓的荒谬论调，焉
知不是腐败分子在舆论上的一种迂回
策略？

中国当前的经济增速放缓，并非始
于中央加大反腐力度。自从2008年全
球金融危机爆发以来，世界市场饱受冲

击。由于外部需求锐减，和其他经济体
一样，中国经济短期增速受压有什么好
奇怪的？

而在国内，中国原有发展模式过于
依赖要素投入，在拉动经济快速增长的
同时，也积累不少经济社会矛盾，带来
环境污染加剧、收入差距扩大、债务膨
胀过快等问题。这些问题的成因，既有
官员片面追求经济增速的因素，又有腐
败侵蚀正常经济活动的影响。

腐败不是经济的润滑剂，更不是经
济增长的催化剂。中国必须依靠全面
深化改革、不断加大反腐力度、推进法
治才能净化市场环境，降低营商成本，
建立公平透明的市场制度，释放改革红
利，从而提高经济运行效率，增强发展
的可持续性。

从世界经验来看，任何国家的经济
增长和竞争力都不是靠腐败来维持

的。中国要实现社会转型和国家治理能
力的现代化，必须依靠一个廉洁、高效、
透明的政府和不断开拓创新的企业。

与其他发达国家和地区相比，中国
的历史传统与现实国情十分复杂，经济
社会转型尤为曲折。中央当前对腐败
毫不妥协的态势，让公众信心大增，为
全面深化改革和实现经济社会转型，赢
得了更多的缓冲空间。

反腐导致经济增速放缓的论调指
鹿为马，外界听一听就好。恰恰相反，
中国当下反腐力度，无论是对国家发展
还是社会转型而言，都将产生深远的积
极意义，值得乐观期待。

和经济转型升级一样，中国的反腐
也是一场持久战。任何将经济增长的
希望寄托于腐败死灰复燃的妄想，不过
是痴人说梦而已。
（新华社北京9月9日新媒体专电）

中国反腐导致经济增速放缓？纯属误导！

希望广大教师要做有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心的好老师

9 月 9 日，平原型无人机中继平
台在高原起飞。

当日，兰州军区某通信团在海拔
3000 米的高原陌生地域成功首飞平
原型无人机中继平台。该型号无人
机主要适用于海拔2000 米以下的平
原地区的中继通信。为将手中装备
练到极致，该部在开展高原寒区使命
课题训练时，通过科学分析装备效
能，合理调整试飞方案，终于在高
原挑战极限，成功首飞该型无人机，
并采集到大量的数据，为执行高原高
寒地区通信任务奠定基础。据悉，此
次试飞后该部将与厂家联合对该无
人机进行调试，并组织海拔4000米的
试飞。 （新华社发）

我军平原型无人机
中继平台在高原首飞成功


